Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

« P J  2 0 ^ /  г. №

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа по зимним
видам спорта»

В соответствии с решением Белгородского городского Совета
от 23 марта 2021 года №368 «О внесении изменений в решение Белгородского
городского Совета от 10 сентября 2019 года №149 «О внедрении Методики
формирования системы оплаты труда и стимулирования работников учрежде­
ний дополнительного образования детей, подведомственных управлению
образования администрации города Белгорода, общеобразовательных учрежде­
ний, имеющих структурное подразделение дополнительного образования»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников
МБУДО ДЮСШ по зимним видам спорта (далее Положение) с 1 декабря
2020 года.

1.1 В Приложении №1 к Положению Таблицу 2 раздел «2. Педагогиче­
ские работай» изложить в новой редакции (Приложение №1 к приказу).

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Д. Потехин

Приложение №1
к приказу от РЗ 20# / г. № Р/

Таблица 2

№
п/п

Наименование должностей работников образовательных
учреждений

Размер базо­
вого долж-
ностно-го

оклада
(в рублях)

2. Педагогические работники
6. Инструктор по физической культуре:

- без квалификационной категории; 11531
- имеющий I квалификационную категорию; 12445

- имеющий высшую квалификационную категорию 13409
7. Инструктор-методист:

- без квалификационной категории; 11531
- имеющий I квалификационную категорию (для методи­

стов, инструкторов-методистов, старших методистов и
старших инструкторов-методистов);

13409

- имеющий высшую квалификационную категорию (для ме­
тодистов, инструкторов-методистов, старших методистов и

старших инструкторов-методистов)

14428

8. Тренер-преподаватель:
- без квалификационной категории; 11531

- имеющий I квалификационную категорию; 13409
- имеющий высшую квалификационную категорию 14428

9. Старший тренер-преподаватель:
- без квалификационной категории; 11531

- имеющий I квалификационную категорию; 13409
- имеющий высшую квалификационную категорию 14428